S.R. DO AMBIENTE E DO MAR

Extracto de Despacho n.º 582/2007 de 17 de Abril de 2007

Por despacho da Chefe de Gabinete da Secretaria Regional do Ambiente e do Mar, de 24 de Outubro de
2006, no uso de competência delegada:

Autorizada a contratação a termo resolutivo incerto, com a Licenciada Sónia Cristina da Silva Faria
Silveira, na categoria de assistente administrativo, ao abrigo do disposto na alínea a) dos n.ºs 1 e 4 do
artigo 9.º da Lei n.º 23/2004, de 22 de Junho, com inicio a 1 de Março de 2007 e vigorando pelo período
necessário para a substituição da funcionária Lisete de Fátima Braga Bairos Garcia de Vargas, impedida de
prestar serviço por se encontrar de licença de maternidade.

Não é objecto de fiscalização prévia do Tribunal de Contas, por força da Lei 98/97, de 26 de Agosto.

1 de Março de 2007. - O Chefe de Secção, José Manuel Braia Ferreira.